
  
                                    

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»   
ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 П Р И К А З  

31.08.2022г. № 90 
г. Яровое 

 

 Об утверждении учебного плана, рабочих 

 программ, плана работы  школы, локальных актов. 

 

В связи с началом 2022/2023 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  основную общеобразовательную программу ФГОС  НОО, ос-

новную общеобразовательную программу  ФГОС ООО, учебный план МБОУ 

СОШ №12  начального общего образования на 2022/2023 учебный год , основного 

общего образования на 2022/2023 учебный год, среднего общего образования на 

2022/2023 учебный год, учебный план для обучающихся  по адаптированным ос-

новным общеобразовательным  программам, рабочие учебные программы, годо-

вой учебный график ,  рассмотренные на заседании Управляющего Совета школы 

(протокол  № 1 от 30.08.2022 г.)  и принятые на педагогическом совете (протокол 

№ 1 от 31.08.2022г).  

2. Утвердить следующие планы работы школы на 2022/2023 учебный год: 

 План внутриучрежденческого контроля 

 План методической работы 

 Календарный план воспитательной работы 

 План работы МБОУ СОШ №12 

 План работы БИЦ 

 План работы психолога школы  

3. Утвердить следующие локальные акты: 

 Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успевае-

мости, промежуточной аттестации. 

 О ликвидации академической задолженности текущей успеваемости 

 Положение о рабочей программе учебных предметов, курсов, в том числе 

внеурочной деятельности.   

    

     

        Директор школы    В.М. Егорова 

 

 

 

  


		2022-09-15T10:05:18+0700
	Егорова Валентина Михайловна




